t  •.

(  ,

CÂMARA MUNICIPAL DE G I

PROJETO DE RESOLUÇÃO N" 007/20fflh<. >
/A/e ^ //V;^

"Nomeia servidora para ocupar o
cargo de Assessora de Gabinete dos
Vereadores.

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais e

Considerando a aprovação do Decreto Legislativo n° 043/2001, de 25
de maio de 2001, que dispõe sobre a nova Estrutura Administrativa da
Câmara Municipal de Guaçuí, e dá outras providências;

Considerando ainda que, o Decreto Legislativo supra citado, em seu
artigo 15, parágrafo único, determina que os respectivos cargos são de livre
nomeação do Presidente, ouvido o Plenário;

A P R O

Sala das Sessõ^í
RESOLVE

Artigo 1°. Nomear para ocupar o cargo de Assessora de Gabinete dos
Vereadores, a senhorita REGIANE MOREIRA DE SOUZA.

OV

Artigo 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, re
vogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 1° de Junho de 2001.

w  Ivan Viana de Oliveira

o  Presidente

y  -5

A u r U A ç A
Ncsla Data Autoo os JUucuníçnio.s 'loniaiido

ÇOf/^o/
A.^ J6Sjâ£iEéS/

Este

crciaii

II E M E S S A

Nesta Data Eavo Iteiiiessa Desle^V^os

a» ICsiii" Sr. Assessor .lu

Sala (Ias Sessões,

!> CMt.;■eo

V3

'v*

PROJETO DE RESOLUÇÃO 007/2001.

NOMEIA SERVIDORA PARA OCUPAR O CARGO DE ASSESSORA DE GABINETE
DOS VEREADORES.

Autoria: Presidência da Câmara Municipal.

Pelo presente projeto de resolução, a presidência desta Augusta Casa de Leis, em
consonância com o disposto no parágrafo único do artigo 15 do Decreto Legislativo n°
043/2001, de 25 de maio de 2001, submete à apreciação do Plenário desta Casa a
contratação em Cargo Comissionado da senhorita REGIANE MOREIRA DE SOUZA, para
ocupar o cargo de Assessora de Gabinete dos Vereadores.

Em conformidade com o disposto no Decreto Legislativo supracitado, a presente pretensão
encontra amparo legal.

Merece, assim, a acolhida do presente, resguardadas as normas regimentais.

nhoGuaçui, 05 20

r
as, Jr.
rídico

Freile

ocur

^  AUTUAÇAO
Nesta Data Áutuo os Dpcumfnto^omando

Este o n°

Sala das S^i^/em..^.y../..í/..í:í/.í^^^
SjMíetár

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos ao

Exm° Sr. Presidente da Cojní^ojleJíu^iça

Sala das Sessões, ^ ^

Presidentejíi^í^^^ ^—l>

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

PROJETO DE RESOLUÇÃO N" 007/2001
Nomeia servidora para ocupar o cargo de Assessora
de Gabinete dos Vereadores.

/

/  l

/■

Sr. Presidente;

Nós, membros da Comissão de Justiça da Câmara Municipal, somos pela
constitucionalidade e legalidade do Projeto de Resolução em tela, na forma como redigido e
favoráveis, pois, à sua TRAMITAÇÃO NORMAL.

v_;

V,J

V,

Este é o nosso parecer.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2001.

ela

CLEUDENIR FERNANDO ZINI MOREIRA
Presidente

SE LUIZ^IROVANI
Mèínbro